
KONSIT

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO KONSIT a.s. 23 603 01

Změnový 1
Helikální výztuž

ist č. 10

Stavba
(Název dle SoU) ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela)

Objekt Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

Zpracoval

Odůvodnění, popis a technické řešení změn

V průběhu rekonstrukce objektu v návaznosti na masivní statické úpravy došlo k dalšim trhlinám na nosném zdivu. Po 
konzultaci se statikem a TDS budou dodatečné praskliny opraveny sešitím helikální výztuží tak, jak uvádí PD u stávajících 
trhlin.

Podpisem Změnového listu zástupcem objednatele ve věcech technických je vydán pokyn k realizaci prací pouze za předpokladu, že se 
nejedná o práce, kterými dojde k navýšení ceny za zhotoveni díla nebo prodloužení doby prováděni díla nebo uzlového bodu Zhotovitel si je 
vědom skutečnosti, že veškeré práce směřujici k navýšení ceny díla nebo prodloužení doby realizace podléhají souhlasu RMČ Praha 6 a 
zahájení realizace prací v rozsahu tohoto změnového listu je možné pouze při dodržení veškerých ustanovení SOD vč. Dodatků.

Vliv na dopracování PD
(ANO/NE, kdo dopracuje, v jaké 
podrobnosti atp.)

NE

Dopad do smluvní ceny Vicepráce 53.150,11 Kč bez DPH

Méněpráce 0 Kč bez DPH

Celkem 53.150,11 Kč bez DPH

Dopad do smluvních 
termínů (Vliv na harmonogram, 
termíny milníků, konečný termín)

Dopad na termíny stavby NE

Komentář:

Přílohy (soupis prací, zákres prací, 
fotodokumentace, zaměření...)

1. Změnový rozpočet (vicepráce)
2. Výkres dodatečného vyztužení trhlin ve zdivu

3 strany
1 strana

Schválil za zhotovitele

■
 Dne 4. fyfy Podpis

Dne pis

Dne Podpis

Dne Podpis

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20,160 00 Praha 6 / IČ: 18630197 / DIČ: CZ18630197 / Reg. MS Praha B 752 / Dat. schránka: qxretht / www.konsit.cz F26.4 1/1

http://www.konsit.cz


krycí list soupisu prací
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL 

Objekt:
ZL10 - Helikální výztuž OK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 150,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 53 150,11 21,00% 11 161,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 64 311,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL10 - Helikální výztuž OK

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 -

9.0 - Sanační opatření 

VRN3 - Zařízení staveniště

8. 8. 2022

Cena celkem [CZK]

53 150,11

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TG Masaryka - ZL

Objekt:
ZL10 - Helikální výztuž OK

Místo: Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D D1

D 9.0 Sanační opatření
FASÁDA - HELIKÁLNÍ VÝZTUŽ ŠROUBOVICOVÉHO

91 K 901901 TVARU - prům 8 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - (podrobný popis - výk č D.1.2.3.6. - SANAČNÍ 
OPATŘENÍ)

m 57,700

w Skutečně provedené množství
1,5+1,5+2,6+2,6+1 +1 +1,25+1,25+1,25+1,25+1,1 +1,1 +1,9+1 +

w 2,5+2,5+3,7+3,7+1,2+1,1 +1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+ 
1,2+1,2+1,2
1 +1 +1,2+3,7+1,2+1,2+1,1 +1,3+1 +2,7+1+1 +1 +1+1 +3+3+1,1+1

48,200

w , 1+1+2,5+2,5+3,2+3,2+2,8+3,8+3,8+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1+1,1 
+1+1+1,2+3,7+1+1+1,2
+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1 +1,1 +1,1 +3,5+3,5+3,5+3,5+1 +1,2+1,2+

68,100

w 1,2+1 +1 +1 +3,8+3,8+3,8+3,8+3,8+3,8+3,2+3,2+1,1 +1,1 +1,1 +1 
,1+3,8+3,8+3,7+3,7+3+3

84,300

w Původní rozpočet
w -142,9 -142,900
w Součet 57,700

0 K R Sádrové terče pro sledování trhlin ks 16,000

0 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 4,000

D VRN3 Zařízení staveniště

i

co 7̂ 030001000 Zařízení staveniště % 7,000

53 150,11

53 150,11

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: V rámci ZS jsou obsaženy veškeré činnosti a 
opatření nezbytné pro zajištění stavby - Náklady na stavební buňky - 
Skládky na staveništi - Náklady na provoz a údržbu vybaveni 
staveniště - Připojení staveniště na inženýrské sítě - Zabezpečení 
staveniště - Staveništní mechanizace - Energie pro zařízení staveniště 
- Informační tabule na staveništi - Zrušení zařízení staveniště -
Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

Strana 3 z 3



1
VÝKRES DODATEČNÉHO VYZTUŽENÍ TRHLIN VE ZDIVU 

ZÁPADNÍ POHLED:
M1:100

SEVERNÍ POHLED:
M1:100

VÝCHODNÍ POHLED:
M1:100

JIŽNÍ POHLED:
M1:100

DETAIL DODATEČNÉHO VYZTUŽENÍ TRHLIN VE ZDIVU

VÝKAZ HELIKÁLN í VÝZTUŽE:

FASÁDA $
[mm]

DÉLKA TRHU N 
[m]

DÉLKA VÝZTUŽE 
[m]

ZÁPADNÍ 8 2,2 9,8
SEVERNÍ 8 16,7 74,2
VÝCHODNÍ 8 0,0 0,0
JIŽNÍ 8 7,9 35,1

REZERVA: 20%
CELKOVÁ DÉLKA: 142,9 m

HEUKÁLNl VÝZTUŽ ŽROUBOVICOVÉHO TVARU:
NEREZOVÁ AUSTENITICKÁ OCEL 1.4301 (X5CrNi 18-10)
DLE ČSN EN10088-3

VÝPLŇOVÁ MALTA
DVOUSLOŽKOVÁ SMĚS - KOPOLYMEROVÁ VODNÍ DISPERZE + PRÁŠKOVÁ SMĚS 
PORTLANDSKÝCH CEMENTŮ A MINERÁLNÍCH POJIV

GEODETICKY ZAMĚŘENY NOSNÉ KONSTRUKCE VČETNĚ OBVODOVÝCH STĚN
souřadnicový systém: S-JT5K

NÁZEV A ADRESA STAVBY:

ZŠ T.G.MASARYKA NAVÝŠENÍ KAPACITY O 2 TŘÍDY (vila Pamela) 

Ruzyňská 26/253, Praha 6 - Ruzyně

GENERÁLNÍ PROJEKTANT: i INVESTOR /STAVEBNÍK

QUADRA PROJECT s.r.o. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6

r------------------------------------
Plzeňská 247/59, 150 00 Praha 5 ČS. Armády 601/23, 160 52 Praha - Batenei

X JMÉNO HIP: ING.MARTIN ČADEK | ZASTOUPENÍ INVESTORA

1 QUADRA PROJECT«.r.a
I PROJEKTY STAVEB www.quodraproject.cz SNEO, a.s.

IČO: 26 76 47 68 Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

| PROJEKTANT ČÁSTI:

STATI KON
Na nás to stojí

razítko STATIKON Solutions s.r.o.
Čtefánikova 229/5, Praha 5
Zodpovědný projektant: Ing. Petr Žalský Ph.D.

www.statikon.cz

tel: 733661108
VYPRACOVAL :

Ing. Bronislav Mlynář
STUPEŇ:

DPS

MĚŘÍTKO: DATUM:
1:100 11/21

mUi

ČÁST:
D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

NÁZEV VÝKRESU:
VÝKRES DODATEČNÉHO VYZTUŽENÍ TRHLIN VE ZDIVU

ČÍSLO VÝKRESU:
D.1.2.3.6

J

http://www.quodraproject.cz
http://www.statikon.cz

